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SZ 2305.000 - Monitorrahmen fiir Turbreite 600 und 800

mm

Zur Verkleidung eines Tirausbruchs fiir gangige Monitore bis 482,6 mm (19").

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Lieferumfang
Schutzart IP nach EN 60 529

Abmessung
Montageausschnitt
Sichtbare Flache

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ECLASS 8.0
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SZ 2305.000

Zur Verkleidung eines Tiirausbruchs fiir alle gangigen Monitore bis

482,6 mm (197).
Inkl. Sicherheitsglasscheibe
IP 54

Breite: 470 mm
Hohe: 430 mm

Breite:415 mm
Hohe:375 mm

Sichtfensterbreite: 375 mm
Sichtfensterhdhe: 325 mm

1 Stick

2.899

3.099
39269097
4028177020801

27189261



