

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 2305.000  
Monitorrahmen

Stand: 17.12.2025 (Quelle: [rittal.com/ch-de](http://rittal.com/ch-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2305.000 - Monitorrahmen für Türbreite 600 und 800 mm

Zur Verkleidung eines Türausbruchs für gängige Monitore bis 482,6 mm (19").

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2305.000
Produktbeschreibung	Zur Verkleidung eines Türausbruchs für alle gängigen Monitore bis 482,6 mm (19").
Lieferumfang	Inkl. Sicherheitsglasscheibe
Schutzart IP nach EN 60 529	IP 54
Abmessung	Breite: 470 mm Höhe: 430 mm
Montageausschnitt	Breite: 415 mm Höhe: 375 mm
Sichtbare Fläche	Sichtfensterbreite: 375 mm Sichtfensterhöhe: 325 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	2.899
Bruttogewicht	3.099
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177020801
ECLASS 8.0	27189261